Benedicti, quinque bonuana terre arabilis, in tribus petiis jac(;ns, videlicet

infra locum dictum vulgariter Barouc, locum dictum Luniendries ' ac

locum dictum Goevelinghen \ a prefato domino abbate jure feodali des-

cendcntia et moventia a dictis religiosis, perpetuis temporibus tenenda et

possidenda
,
pro mco anniversario et parentum meorum in dicto monas-

terio singulis annis perpetuo faciendis, sub talibus conditione, modo et

• Lieu Jil Liimmendrk'S , sous Saint-Tioiid. ' Guvclingcii , dépendance de Saiiil-Trond.
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iuriiK), quotl liioiiaclii jaiii ilitli moiiasterii in lelecloiio CDinedeulcb leriis

quailis, more solilo cl consuclo, singulis annis hereditariis, sex modios

iiilii^iiii^ mensuro oppidi Saiicli Triidoiiis. ad pilaiiciain eis ibidem facien-

dam. lovabuiil et liahelninl ad jaiu dictas terras capiciidos et liaLcudos;

alii vero non ibidem eomedentes diclis feiiis quartis. prout superius est

expressum, niliil commodi illis feriis quartis. qnibus fuerint absentes a

dicto refectorio et ibidem non comederinl, de diclis sex modiis prose(|ui

debeanl vel habere. sed sna portionc penitus et omnino caiebunt. Insnper

volo et ordino qiiod pitaneiarius dicli monasteiii. qui pro lempore fuerit.

tradat el delil)eiel , singulis annis. beretlitarie provisori porte monasterii

prediefi. qui pro tenq»ore i'ueril. et (|uem dominus abbas ejusdem monas-

terii ad lioc duxerit deputaiidum. sex modios siliginis mensure predicte.

singulis annis bereditarie, de anludictis terris pauperibus ibidem, prout

moris est , ob salutem anime mee parentumque meorum distribuendos ac

eros^andos. Item. Volo et ordino quod pitaneiarius. qui pro tempore luerit

in dicto monaslerio. deliberel el |)ersolval Jidianni, dicto de FoUonia.

Jobanni, dicto > rient, meis iiliis naluralibus. et Jolianni, dicto koelken,

lilio Gonteri de Follonia, mei filii naturalis, cuilibet eorum. niodium siliginis

dicte mensure singulis annis quoad vixerint et non amplius, deantedictis

terris capiendum el liabendum. Hoc addilo. quod posl eorum decessum

^el alterius eorumdem, portio decedenlis vel decedenlium cedat provisori

dicte poite ad nsum prelibatum. scilicet pauperibus ibidem distribuenda

et conferenda. Addito similiter, quod si dicta quinque bonuaria terre

plus in redditibus annuis valere possenl quani quindecim modios superius

a me legatos, quod portio supercrescens ad portam predictam devolvatur

pauperibus ibidem, prout moris est eroganda. Si autem dicta terra minus

valeal in posterum quam quindecim modios predictos, volo quod luijus-

modi defeclus ab elemosina dicte porte assignata discumputetur. In cujus

rei tcstimonium. sigillum meum presentibus lilteris duxi apponendum. El

ut omnia cl singula premissa iirma et inconvulsa |)ermaneant, rogo vene-

rabilem dominum meum, dominum Adam, Dei permissione abbateni

dicli monasterii, dominum dicli ieodi, omnia et singula premissa appro-

bare. laudare et ratificarc et sigillum suum presentibus apponi in testi-

monium premissorum.Ac dominum Adam de Kerkem.mililem. Henricum,

diclum Scac. Arnoldum, dictum Bocq, et magislrum Robinum, multorcm,
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honiiiu'S leodales jamdicti doinini abbatis^ coiani «|iiibiis feodalibus (h"c-

taiii lorrain in manus rehgiosi Mri. viticlicel ilonipin Joliannis de D\>U',

prioris dicli monastorii . rosigna\i ad usuin pi-ehbaluin el proiil suporiiis

nianifcslinn apparct c'on\orfandani , salvo niiclii usufrircln in dicta (orra

(juoad A ixero el non aniplins habendo et possidendo, ut sigilla ipsoruin

presentibiis appendant in lestinionium veritalis. El nos Adam, perniissione

divina abbas monastorii Sancti Trudonis predicti. non obstante quod

dicta quinque bonuaria terre sint Jjona nostra feodab'a. omnia et singtda

legata prenn'ssa ac ordinationom seu ultimam voluntatein domini Joliannis

predicti laudamus, ralificannis sub oinni modo et forma (juibus hoc mebus

valere potorit et approi)amus. sigilhim nostrum prcsontibus ad procès

sepedicii dompni Johannis apponcndo in testimonium veritatis el muni-

men.Saho jure nostro l'eodali in premissis, videbcetquod pitanciarius dicti

monastorii. (jui pro tempore fuerit, nostrisque succcssoribus ponef el

constituet maniburnum niorlalem. qui dicluin fooduin doserviat et facial,

proutin tah'bus est tieri consuetum. Nos vero Adam, miles predictus. Hen-

ricus. dictus Scac, Arnoldus, dictus Bocq.et Ilobinus. mullor, quia pre-

missis omnibus et singulis inlerfuimus ac ea \idimus et audivimus. ad

precos et rogalum ejusdem dompni Johannis, sigilla nostra, una cum sigillo

venerabilis patris domini nostri domini abbatis predicti, ac sigillo prefati

dompni Johannis presenlibus duximus apponenda in testimonium et ro-

boris fîrmitalem. Datum anno Domini inillesimo tricentisomo vicesimo

nono. in vigilia omnium sanctorum.

Copie dans le cartulaiio lî, fol. ^2oi.

CCCLXIV.

Jdolplie . ('véqiie de Lié(jc , cl Adarn^ abbé de Sainf-Trond , autorisenl

le iiuKjislral de cetfe ville à percevoir, pendant dix uns. les droits de